Mẫu số 4
	TÊN TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:         /……
	……., ngày     tháng     năm 20

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp lại Giấy phép khai thác hệ thống kỹ thuật, thiết bị bảo đảm hoạt động bay
Kính gửi: Cục Hàng không Việt Nam
Tổ chức đề nghị:…………… ………………….…………... địa chỉ: …………………………………
……………………………………………………………………………………………………………..
đề nghị Cục Hàng không Việt Nam cấp lại Giấy phép khai thác hệ thống kỹ thuật, thiết bị bảo đảm hoạt động bay như sau:
1. Tên hệ thống kỹ thuật, thiết bị: ………………….…………………………………………………..
2. Mục đích sử dụng: ………………….………………………………………………………………
3. Phạm vi hoạt động (bán kính/khu vực) ………………….…………………………………………
4. Kiểu loại thiết bị:
5. Số sản xuất: ………………………………….…..(máy chính); …………………(máy dự phòng);
6. Nơi sản xuất:……… ………………….…….....Năm sản xuất:……………………………………..
7. Các tính năng kỹ thuật chính của hệ thống kỹ thuật, thiết bị (Cấu hình đơn/kép hoặc chính/dự phòng, thoại/dữ liệu, tần số/kênh, phân cực, loại điều chế, tốc độ quay ăng-ten, công suất phát, v.v):…………………………… ………………….………………….……………………………………
8. Mã số, địa chỉ kỹ thuật: ………………………………………………………………………………
9. Địa điểm/tọa độ đặt thiết bị (đối với hệ thống, thiết bị dẫn đường, giám sát):… ………………
10. Thời gian hoạt động hàng ngày (24/24h/ban ngày/theo yêu cầu): ……………………………
11. Phương thức khai thác (tự động/bán tự động, tại chỗ/từ xa):………… ………………….……
12. Thời gian dự kiến đưa vào hoạt động (đối với hệ thống kỹ thuật, thiết bị mới):……………….
Các tài liệu kèm theo: (chỉ bổ sung phần thay đổi nếu có)

Nơi nhận:
- Như trên;
- …..
- Lưu VT, …..(..b).
	TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu)